
 
 

平成 22 年 6 月 
 

名古屋商品センター移転のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社名古屋商品センターを下記の通り移転することになりました。 

これを機に一層皆様のご期待に添えますよう努力を重ねて参る所存で御座いますので、今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
１． 新住所 
   〒455-0011 愛知県名古屋市港区千年 3-1-28 センコー㈱名古屋 PD ｾﾝﾀｰ内 
２． 電話番号及びＦＡＸ番号 

   新 電話番号 ：052-659-1670          

   新ＦＡＸ番号 ：052-651-6322 
３． 業務開始日 
   平成２２年６月 1 日（火） 
４． 営業所地図 

    
        以上 


